第 34 回教育研究大会・教員研修会

令和 3 年 10 月吉日

一般社団法人全国リハビリテーション学校協会会員校

学校長 様

一般社団法人全国リハビリテーション学校協会

理事長 高木 邦格

第 34 回教育研究大会・教員研修会

         大会長  柊 幸伸

（公印省略）

第 34回教育研究大会・教員研究会（Web開催）

参加許可のお願い

謹啓 盛夏の候、貴校におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の運営に、格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、この度、下記により第 34 回教育研究大会・教員研修会を Web 開催する運びとなりまし

た。つきましては、貴校の          氏の教育研究大会・教員研修会への参加につき

まして、格段のご配慮いただきますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1．日 程

2．会 場

3．事務局

ライブ配信：2021 年 10 月 23 日（土）～10 月 24 日（日）

（オンデマンド配信期間：10 月 23 日～ 11 月 10 日）

福岡国際医療福祉大学（Web 開催）

〒814-0001 福岡市早良区百道浜 3-6-40

URL：https://fiuhw.takagigakuen.ac.jp/

福岡国際医療福祉大学事務局

〒814-0001 福岡市早良区百道浜 3-6-40

TEL：092-832-1200

E-mail：34rehatki@takagigakuen.ac.jp

以上